Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/231/

Código da publicação: 231

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 06:51:49

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 101/2015

Início do Contrato: 17/08/2017

Fim do Contrato:17/08/2018

Data do Cadastro 17/08/2017
Objeto: 1ª ALTERAÇÃO DO TERMO ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
nº101/2015 CLÁUSULA PRIMEIRA O objeto do presente aditivo é o reajuste do preço e a
prorrogação do prazo estabelecido na CLÁUSULA SEGUNDA e CLÁUSULA TERCEIRA do referido
contrato, celebrado entre as partes em 17 de agosto de 2015, passando as mesmas a vigerem com a
seguinte redação: Termo Aditivo Alteração Nº 02 ARLEI RODRIGUES DA ROCHA
Fornecedor: Não Informado

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2017 00:00:00 Termo-Aditivo-Alteração-Nº-02-ARLEI-RODRIGUES-D...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/231/1-alteracao-do-termo-aditivo-n-02-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-n1012015-clausula-primeira-o-objeto-do-presente-aditivo-e-o-reajuste-do-preco-e-a-prorrogacao-do-prazo-estabelecido-na-clausula-segunda-e-clausula-terceira-do-referido-contrato-celebrado-entre-as-partes-em-17-de-agosto-d/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/gm5aknls.doc